2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Уторгошского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.07.2023 № 58
ж/д ст.Уторгош

	Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления   сельского поселения

Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06 июня 2019 года № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления поселения, по КБК 70811715030100000150 применяется код подвида:
5030100000 – Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений.
2. Главному бухгалтеру Администрации Уторгошского сельского поселения довести данное постановление до сведения органов местного самоуправления сельского поселения.
Глава поселения                                     А.Г. Кукушкина.